附件五：
拟接收转入学生名单汇总表
[bookmark: _GoBack]学院名称：   教育学部                             转入年级：      2018级      
	序号
	学号
	姓名
	转出
专业
	拟转入
专业
	符合转专业文件
第四条第几款
	最终
排名

	1
	1821124049
	钱淑慧
	旅游管理（开发与经营）
	教育技术学
	1
	1

	2
	1820114004
	牛倩文
	水产类
	小学教育
	2
	1

	3
	1820114030
	李鑫
	水产类
	小学教育
	2
	2

	4
	1807324054
	任颖
	公共管理类
	小学教育
	2
	3

	5
	1807324131
	丁亚灵
	公共管理类
	小学教育
	2
	4

	6
	1820114087
	樊静雅
	水产类
	小学教育
	2
	5

	7
	1807524042
	张一汇
	城市管理
	小学教育
	1
	6

	8
	1820114055
	许书勤
	水产类
	小学教育
	2
	7

	9
	1806324020
	裴心蕊
	运动人体科学
	心理学
	2
	1

	10
	1808324048
	张子涵
	网络工程
	心理学
	2
	2

	11
	1804114184
	何丹妮
	生物科学
	心理学
	2
	3

	12
	1811224010
	李安
	世界史
	学前教育
	2
	1

	13
	1815724058
	郑思燠
	电子商务
	学前教育
	2
	2


备注：1.该表要求不同年级分页汇总填写；
2.该表须按拟转入专业以考核排名从高到低的顺序填报；
2.专业须与招生录取专业填写一致；
3. “符合转专业文件第四条第几款”栏须以阿拉伯数字；
      4.考核方式：    心理测试+面试           
      5.按拟转入专业分别填写：专业名称： 教育技术学  ，总人数   52   ，转入人数   1   ；
                             专业名称：  小学教育    ，总人数   52   ，转入人数   7   ；
                             专业名称：    心理学    ，总人数   86   ，转入人数   3   ；
专业名称：  学前教育    ，总人数   98   ，转入人数   2   。
